
30 plazette

plazette Destinasyon

Devrimin Simgesi, Küba

Havana

M erhaba, mesleğiniz ile ilgili 
sorulara geçmeden önce bize 
kendinizden bahseder misiniz 

sizi tanıyabilir miyiz ?

Çok saf, biraz içine kapalı, daima hayatın 
ve yaşamın en derin anlamlarını bulmaya 
çalışan, Evrenin bile nasıl işlediğini anla-
maya çalışan ve bu doğrultuda bir arayı-
şa giren bir insanım... Kısacası hayatta 
gerçek anlamlı olan, hayatın küçük hisleri 
dediğimiz ve bir annenin çocuğuna sevgi 
ile bakarken oluşturduğu manzara ile belki 
anlatılabilecek Sevgi bağının peşindeyim... 

Turist rehberliğini tercih etmenizin özel 
bir nedeni var mıydı? 

Kendi ülkemi tanıtmak hep hayalimdi bu 
nedenle hayat mücadelesi verirken hep 
aklımda olan mesleklerden idi rehberlik 
yapmak. Hiç bir insan ayırımı yapmam 
insanlık nerede olursa olsun aynıdır... Buna 

rağmen hayatımım yarısından fazla geçirdi-
ğim Türkleri çok severim... Türkler ailemin 
bir parçası oldular... Bu nedenle sadece 
Türklere rehberlik yapmak üzere çalışmaya 
başladım. Yalnız bu mesleği başka uyruklar 
için yapabilir miyim bilemem, olmayabilir...

Küba da turist rehberliği yapmanın 
avantaj ve dezavantajları nelerdir?

Küba’da rehberlik yapmanın avantajla-
rı çok. Küba çok güzel, enteresan, pek 
çok insanlık tarihi mirası olan bölgeler ve 
kentler barındırıyor ve aynı anda deniz, 
kültür, doğa, sağlık ve gece hayatı turizmi 
yapabiliyorsunuz ve tüm bunları güvenli 
bir ortamda gerçekleştirebiliyorsunuz. Ama 
Kübanın en önemli güzelliği Küba insanıdır. 
Turistik bölgelerin haricinde yaşayan insan-
larımız çok paylaşımcı, cana yakın ve sıcak 
kanlıdırlar. Aslında Türkler ile Kübalılar gibi 
bir birinden bu kadar uzak olup da birbirine 
bu kadar çok benzeyen dünyada bence iki 

Bu sayımızda, Destinasyon bölümümüzde sizlere tarihin derin izlerini taşıyan ve 
1959'daki devrimin izlerini halen içinde yaşatan Küba hakkında derinlemesine bilgi 
sahibi olmanız için Kübanın en deneyimli profesyonel rehberlerinden Fidel Tapanes 
ve Kizy ile Küba ve Havana hakkında aklımızda kalan tüm soruları sorduk ayrıca 
Küba gezi deneyimini yaşamış gezginlerimize izlenimlerini sorduk.

halk yoktur.
En önemli dezavantajları Kübanın Turizm 
sektörüne yeni girmesidir ve hizmet anla-
yışının olmamasıdır. Aslında dünya hayatı 
çok hızlı ve ciddiye almaktadır ve hayatın 
gerçek anlamını kaybetmektedir. Kübanın 
havasının çok etkileyici olmasının sebebi 
de budur. Kübalı çok rahat, güleryüzlü ve 
çozüm yaratıcıdır ama yavaş yavaş... Bu 
nedenle Küba’ya gelmeden önce herşey 
çok önceden planlanmalıdır... Son anda 
gelen gruplar çok zor oluyor. bazı zamanlar 
otellerde konaklayacak yer bulmak oldukça 
zor oluyor.

Sizinle bu fırsatı yakalamışken belirli 
başlıklar altında bize Küba'yı anlatırmısınız.

Havana sadece adanın başkenti olma-
sından dolayı değil de aynı zamanda tüm 
değişik kültür akımlarının izlenebildiği ve 
yaşanabildiği yer olmaktadır. Birçok gezile-
cek nokta var, kısaca anlatmaya çalışayım 

Fidel Tapanes
Küba, Profesyonel Gezi rehberi

fidel@plazatur.com
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Havana’da Gezilecek Yerler:

Eski Havana Tarihi Merkezi gezile-
bilecek yerler (Casco Historico de 
la Ciudad de la Habana) Meydanları:

l  Atatürk büstü.
l  Seminario de san Carlos. Küba milliyetçi-
lik ruhun doğduğu yer
l  El Templete Tapınağı; Havana şehrin 
kuruluş yeri ve ilk resmi ve dini törenlerin 
yapıldığı mekan…
l  Plaza del Convento de San Francisco 
de Asis (eski bir Manastır) Cafe del Oriente 
restoranı burada.
l  Plaza Vieja (Eski Meydan); Burada La 
Taberna del Beni. Akşam 21.45 ünlü Rober-
to Faz grubu ve Buena Vista üyeleri çalar. 

l  Museo del Ron (Rum müzesi) San Pedro 
no 262 Habana Vieja (limanda),
l  Plaza de la Catedral (Katedral Meyda-
nı. Çok eski bir kilise ve meydan. El Patio 
lokantası da burada)
l  Ambos Mundos oteli ve üstteki teras 
manzarası
l  Museo de Ciencias Naturales. Doğa Bi-
limleri Müzesi. Dünya’nın değişik yörelerin 
hayvanları ve Küba hayvanları örnekleri.
l  Mercado de Artesania San Jose. 
(Hediyelik eşya pazarı)
l  Obispo sokağı. Museo Numismatico y 
Museo de los CDR (Üzerinde Madeni para-
lar ve Devrimi Koruma Örgütü müzeleri var)
l  Bar Floridita. Eski Havana’nın merkezi 
yolunun girişinde. Hemingway in Daiquiri 
kokteyli içtiği yer.
l  Capitolio (ABD deki Capitol binasının 

aynisi. İçi mekanı çok ilginç. Eski Meclisin 
alt ve üst kanatları ve görkemli salonları ile 
el sanatları ve hediyelik eşya pazarları çok 
güzel. 
l  Saratoga Otelin asma katı ve üst terası. 
l  Museo Yoruba. (Küba geleneksel folklorik 
dinler müzesi. Saratoga otelin sağındadır.
l  Fabrica de Tabacos Partagas. (Capitol 
Binası arka tarafındadır) Puro fabrikasıdır. 
Önceden otelden bilet alarak gezilir. 
l  Paseo del Prado. (Prado Meydanı)
l  Museo de Bellas Artes 
(Güzel Sanatlar Müzesi). Muhteşem. 
l  Museo de La Revolucion (Devrim Müzesi)
l  Fortaleza del Morro y la Cabana (Ka-
leler. Bunlar karsı yakada. Burada akşam 
21.00’de Ceremonia del Canonazo top atışı 
etkinliği yapılır. 
l  Fabrica de Ron Legendario Rom fabrika-
sı. Calzada del Cerro’da 

Küba deyince akıllara 
gelen ilk şey olan 
puronun her çeşidini 
Küba’da bulmanız 
mümkün. Orada 
söylenene göre en iyi 
3 puro markası, Co-
hiba, Romeo Y Ju-
lieta ve Montecristo. 
Cohiba hem dünya 
hem de Küba çapında 
en çok bilinen puro 
markalarından biri

“

” Ekonomik gücü 
olmayan ama 
Dünyanın en mutlu 
insanları

“
” 
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l  Fabrica de Tabacos La Corona (buranın 
puro mağazasında beşli ve onlu paketler 
halinde satılan purolar daha ucuz).

Vedado, Centro Habana ve 
Miramar bölgeleri

l  Hotel Nacional de Cuba. Küba Ulusal 
Oteli. Tarihi bir eserdir. Bahçesinde mutlaka 
oturunuz.
l  Callejon de Hamel. (Pazar günleri saat 
12.00’de Afro inançları müzik etkinliği 
yapılır)
l  Malecon (İzmir’in kordonuna benzeyen 
sahil yürüyüş yolu. Havana’lıların en tercih 
ettikleri yerlerden biridir).
l  Plaza de La Revolucion (Devrim Meydanı)
l  Museo de la Danza. Linea no 365 Veda-
do. Dans Müzesi
l  Bosque de La Habana y Parque Met-
ropolitano (Havana Ormanı ve parkı. En 
büyük Jagüey ağacı buradadır)

Varadero
Varadero plajı dünyanın ilk 20 plajı arasın-
dadır bu nedenle muhakkak görülmelidir. 
Varaderoda konaklanacaksa aslında Antal-
ya gibi kapalı ve herşey dahil konseptinde 
bir tatil köyüdür. Aslında Havana’nın keyifini 
kaçırmadan Havana’dan günübirlik yapıla-
bilir. Eğer Varaderoda bir kaç gün konak-
layacaksanız, o zaman aşağıdaki turları 
yapmanızı öneririm.

Crucero del Sol. 
Katamaranla 2 saat yol yapıyorsunuz, mas-
mavi sularda snorkeling yapıyorsunuz, bir 
adada denize giriyorsunuz, istakoz ve deniz 
ürünleri yiyorsunuz ve yunuslar ile yüzüyor-
sunuz. Çok güzel bir tur.

Jeep Safari. 
Jeep kullanıyorsunuz ve Yumuri vadisinin 
içine giriyorsunuz. Ardından Canimar neh-
rinde 6 kilometre boyunca geziyorsunuz. 
Şahane bir tur.

Cuevas de Bellamar. 
Biraz özel konulu bir tur. Bir buçuk kilomet-
re boyunca bir mağaranın içinde yürüyorsu-
nuz. Son derece etkileyici.

Trinidad

Trinidad muhakkak görülmeli. Tarihte ve 
zamanda donmuş bir kasaba. En önemlisi 
mekanlarında müzik dinleyerek kahve içe-
rek o gizemli ortamı yaşamak. Sadece saat 
11.00 de açılan Santisima Trinidad kilisesini 
görmek şart. İçinde Kübalı halkın en çok 
taptığı azizlerin çoğunun heykeli mevcut.

Trinidad’ın Gezilecek Yerleri
Topes de Collantes turunda atlarla veya yü-
rüyerek Escambray dağların içinde doğayı 
keşfediyorsunuz.

Tren Turu. 
Şeker turu deniliyor. Eski şeker fabrikaların 
olduğu insanlık tarihi mirası olan Valle de 
los Ingenios vadiyi geziyorsunuz.

* Aynı vadiyi atla gezebilirsiniz iki saat 
civarında sürer.

KÜBA Devrim Müzesi
Devrim müzesini bilen biri ile gezmenizi 
tavsiye ederim. Tüm tarih anlatılmaktadır.

Gerçek olmayan Küba ile ilgili 
anlatılanlar arasında:

"Çocuklara defter kalem silgi götürün derler. 
Bu doğru değil. Devlet bunları bedava 
dağtıyor bir de ekstra olarak dükkanlarda 
satılıyor. Çocuklara çikolata, şeker gibi 
ürünler daha cazip gelir."

"Sabun yok götürün derler. Sabun her yer-
de satılıyor ve pahalı değil. Sadece turistik 
yerlerde turistlerden bir şey koparmak için 
sabun kalem isteyenler var. Normal ma-
hallelere giderseniz bulamazsınız. Nazar 
boncuğu dağıtmak çok daha anlamlı olur."

Havana Gece Hayatı

Havana’nın gece hayatı çok karışık ve 
değişken mesela şu an Salsanın büyük-
babası tanımlı bir dostumuz var değişik 
etkinlikler yapıyor ama devamlı takip etmek 
gerekiyor. Zaman zaman kulüpler değişiyor 
ve yeni kulüpler açılıyor. Aslında önemli 
olan kulüpler değil de sanatçılarının nerede 
olduğudur. Aşağıda geleneksel mekanların 
listesini bulacaksınız.

l  Casa de la Musica Miramar. Gerçektan 
Kübalıların eylencelerine katılmak isterse-
niz saat 18.00- 21.00 arasında gidin.
l  Tropicana. Kübanın en görkemli kabare 
şovudur. 
l  Parisien: Hotel Nacional de Cuba. 
l  La Taberna del Beni. Akşam 21.30 ünlü 

Varadero plajı dünyanın ilk 20 plajı arasındadır 
be nedenle muhakkak görülmelidir. 
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Roberto Faz grubu ve Buena Vista üyeleri 
çalar. 
l  La Zora y el Cuervo. La Rampa’da otel 
Nacional’a çok yakın. Latin Caz barı. Bir 
birinden güzel Caz gösterileri. 
l  Fabrica de Arte Cubano. Küba Sanat 
Fabrikası. Hem müzik hem de sanat göste-
rilerin yapıldığı çok büyük bir mekan.

Şehir içi Ulaşım

Şehir içi ulaşım turistlere çok zor. Taksi 
ile muhakkak pazarlık yaparak hareket 
etmeleri tavsiye edilir. Taksimetre yok ve bu 
nedenle oturmadan önce meblağı belirtmek 
lazım. Aslında en iyisi turla gelmek veya 24 
saat hizmet verebilecek bir şoför ve rehber 
ile anlaşmaktır.

Konaklama

Konaklama ile ilgili bence Kübalılarının 
turistlere kiraladıkları apart evlerde ve çok 
daha temiz ve refah olan Miramar bölgesin-
de olanlar tercih edilebilir. Bazıları oteller ile 
yarışıyor ve her zaman Kübalılar ile beraber 
daha sıcak ve dostane bir ilişki kurma fırsatı 
buluyorsunuz. Otellerde konaklanacaksa 
muhakkak 4-5 yıldızlı olanları tercih etmeni-
zi tavsiye ederim.

Küba’da Ne Yenir, Ne İçilir?

Kübada yemekler kötü diye yanlış bir 
tanıtım yapılmaktadır. Çok güzel Gourmet 

turları yaptık. Kübada istakoz, karides, 
Kuzu, balık, paella yenir. Geleneksel üsül 
ile yenmesi tavsiye edilir aşçılara şöyle böy-
le yaptırmayın bildikleri gibi yapsınlar daha 
iyi. Çok güzel dünya standartlarda yemek 
yapan restoranlar mevcut. Rom ve nefis 
kokteyller içilir.

Küba’ya Ne Zaman Gidilir?

Küba şu an çok yoğun bir turizm akımına 
uğramaktadır dolayısıyla ne zaman düzgün 
organizasyon bulursanız gidin.(En iyi fiyat 
ve servis için plazatur ofislerini arayabilir-
siniz) 

Küba Güvenli mi?

Çok güvenli bir ülke. Rahat dolaşabilirsiniz.

Küba’da Alışveriş Nerede Yapılır?

Küba bir alış veriş ülkesi değildir. Mercado 
San Jose hediyelik eşya pazarına biraz 
vakit ayırmanız ve magnet, yağlı boya 
resimleri, sandal ağacından yapılmış ahşap 
oymalar, t-shirtler gibi hediyeliklerin yanında 
ayrıca dünyaca ünlü ve sadece Küba'da 
üretilen Gençlik Aşısı olarak bilinen ALICIA 
cilt kremi alınabilir.

Küba nın gizemli tarihinden kısaca 
bahsedermisiniz?

Küba devrime kadar çok acı çeken ve yıllar 
boyunca ezilen çok farklı halkların ülkesi 
idi. Devrimden sonra ise ambargolar yüzün-
den birçok zorluk yaşadık ama en azından 
doğru veya yanlış kendi kendimizi yönet-
meye başladık. Kübada mutlu olmadıklarını 

anlatan Kübalılar bile adada ne denli mutlu 
olduklarını gurbette kalınca anlıyorlar...  

Küba daki dans ve puro efsanesinden 
bahsedermisiniz?

Küba bir dans cennetidir. Kübalılar anne-
lerin göbeğindeyken dans etmeyi öğren-
meye başlıyorlar. Her evde müzik duymak 
mümkündür. Yalnız Kübalı müzik eşliğinde 
yemek yemez müzik ve dans için belli 
mekanlara gider delice dans eder. Habanos 
purolarının dünyanın en lezzetli puroları 
olmaları da bir gerçektir. Sadece tohumu ile 
puro yapımı ustalığımız bunun en önemli 
etkenleri değilde adada tüm bu tütünlerin 
yetiştiği tek bir bölge mevcut ve bu bölgenin 
coğrafi konumu ve topraktaki mineralleri 
de bunu sağlıyor. Puroyu Küba'da yaşayan 
adanın yerlileri içermiş ve İspanyollara 
öğretiyorlar oradan dünyaya tanıtılıyor.
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Küba'da eşitlik ve dengenin varlığından 
söz edebilir miyiz?

Küba'da 1959'dan bu yana hükümetin ama-
cı tüm vatandaşlarına hayatları boyunca 
eşit imkanlar sağlamaktır. Eğitim imkanları 
başta olmak üzere, sağlık kuruluşların-
dan  faydalanma, emekliliğin ardından 
herkese eşit maaş, hamilelik döneminde bir 
sene boyunca tam maaş ve çalışamayacak 
durumda olanlar için özel maddi destek vb. 

Ne yazık ki ülkemizin sosyalizmden sonraki 
tarihsel süreci ve Amerika Birleşik Devletleri  
ile olan uyuşmazlıklar devletin planladığı 
amaçlarını başarmasını zorlaştırdı. Bu da  
insanlar üzerinde ekonomik limitlerin oluş-
masına neden oldu. 90'lı yıllardan sonra  
Küba'da Küba toplum yapısı ortaya çıkma-
ya başladı. Tüm bunların sonucunda da 
birçok  aile akrabalarından ve çevrelerin-
deki arkadaşlarından ekonomik yardım aldı, 
bazıları ise hiçbir yardım alamadı. 

Bu yüzden, bugün Küba'da herkesin eğitimi 
ve toplumsal sağlığı eşit bir şekilde koruma  
altına alınmıştır. Burada insanlar  cuc ma-
ğazalarından satın alma yapabilmektedirler. 
(en iyi ve çeşitli ürünleri bulabileceğiniz 
mağaza) çünkü buna erişebilme imkanları  
bulunmaktadır. Üstelik buradaki ürünlere 
erişebilmek için maaşlarının tamamını  
harcamak zorunda da değiller. Bunu söy-
leyebiliyoruz çünkü buradaki ürünleri  
alabiliyorlar ya da özel sektörde çalışarak 
bunu idare etme hakkına sahip oluyorlar.  
Bunlar dışında siyah pazarda ( yasal olma-
yan kıyafet servis satışı ) bunlara sahip  
olamayıp sıkıntı yaşayan düşük standarttaki 
insanlar da bulunmaktadır.

Küba'da insanlar mutlu mudur?

On yıllarca süren şiddetli ekonomik kriz 
ve her güne neredeyse her şeye alternatif 
bularak uyanılmasına rağmen Kübalılar 
dünyanın en mutlu insanları sayılmaktadır-
lar. Biz gerçeklerle en sevdiğimiz şeylerden 

olan şarkı söyleyerek ve Salsa yaparak 
mücadele ediyoruz. Ayrıca sokaklarda 
hissedeceğiniz güvenlik de inanılmazdır. 
Biz arkadaş canlısı, zarif, akıllı ve eğlenceli 
insanlarız.

Küba yaşamak için nasıl bir yerdir?

Bu çelişkili bir durum çünkü havasını, doğa-
sını, şehirlerini ve insanlarını yoksulluk  
olmasına rağmen seviyorsunuz. Bu da 
oldukça şaşırtıcı bir durum, gelen insanlar  
birilerine veya bir şeylere aşık oluyorlar.

Küba'da ne yenilir ve ne içilir? 
Küba mutfağı nasıldır?

Küba çok uluslu bir ülkedir. Aborjin, İspan-
yol, Nijeryalı, Çinli ve Arap gibi neredeyse 
tüm ulusları görebileceğiniz zengin bir 
kombinasyona sahiptir.

Kübalılar "Congri", pirinç ve fasülye, sa-
rımsaklı güveç, soğan ve tatlı biber ve Sarı 
Pirinç  gibi yiyecekleri severler. Bunun 
dışında deniz ürünleri olarak da "Kelebek 
Istakoz", Kırlangıç Balığı gibi ürünleri ızgara 
olarak yiyerek çeşitli soslarla terbiye etmeyi 
tercih ederler.

Küba'da nerede konaklayabiliriz?

Küba'da birçok turistik alan ve otel bu-
lunmaktadır. Ancak 5 Küba'daki 5 yıldızlı 
oteller  Avrupa'daki 5 yıldızlı otellerle bir 
değildir. Ülkedeki en iyi oteller Oberstar ve 
Melia  markalarına aittir. Ancak şu an 
Küba'da, kiralık evde Kübalı bir aileyle veya 
aileden  bağımsız olarak eşyalı bir evde 
kalmak önerilmektedir. Bu durumda aileden 
bağımsız olarak eşyalı bir evde kalmak 
kendinize özgü bir  hayat yaşama konusun-
da size deneyim  sağlayacaktır.

Küba'da ilgi çeken turlar nelerdir?

En iyi turlar içerisinde La Habana, Viñales, 
Cienfuegos, Trinidad  Varadero (7gece).  
Santiago, Camaguey, Bayamo, Baracoa 
( 10-15 gece) bulunmaktadır.
 
Küba'ya ne zaman gitmeliyiz? 
Küba'ya gitmek için en güzel dönem 
hangisidir?

Ocak ve Şubat ayları mevsimsel olarak 
yağmurun olmadığı ve ferah olan havaların  
olduğu dönemlerdir. Bunun dışında Haziran 
ve Temmuz da oldukça güzel aylardır  
diyebiliriz. Buna rağmen bu aylarda hava 
daha sıcak ve nemli olmaktadır.

Küba'da gece hayatı nasıldır? 
Küba'dayken alınması gerekenler nelerdir?

Gece hayatı oldukça aktif ve hareketlidir. 
Salsa yapmak ve disco amaçlı tonlarca 
gece  kulübü bulunmaktadır. Birçok canlı 
gösteri yapılan yer de bulunmaktadır. 

Eğer Küba'daysanız Küba purosu 
(dünyanın en iyisidir), Santiago de Cuba 
Romu, kahve,  Alicia cilt kremi ve 
parfümü, ahşap sanatıyla ilgili ürünler ve 
deri ürünler almalısınız.

Küba'da ne kadar süre kalmalıyız?

Bir hafta kalmak idealdir ancak tercihen 
10 gün kalınmalıdır.

plazette Destinasyon

Kizzy
Küba, Profesyonel Gezi Rehberi

kizzy@plazatur.com



35plazette

Günumüzde son kalan 
4 sosyalist devletten biri olan 
Küba düne kadar ABD ye 
direnmekteydi günümüzde 
büyük değişimin eşiğinde 
olan bu renkler ülkesi gidil-
mesi gereken destinasyon-
lardan biri.

Ancak ilk defa gidiyorsaniz profesyonel 
destege ihtiyaciniz olacaktir.

Atakan ERTUĞ
 

1950 lerin yapılaşmasını 
ve zenginliğini görmek ve 
devrimin bu zenginliği ne 
hale getirdiğini görmek çok 
etkileyici. 
- Küba, tam bir açık hava 
müzesi.
- Çok düşük gelir seviyesine 
rağmen insanlar eğitimli, me-
deni, uyumlu ve turist dostu.
- Ülke güvenli ve ziyaretçiler için sorunsuz.
- İyi bir rehberlik hizmeti ile mutlaka görülmeli.

Aybar ULUCA

Küba’nın başkenti 
Havana. Yaklaşık 3 
milyon insanın yaşadığı 
bu şehirde rahat etmek 
tamamen sizin eliniz-
de. Trafik oldukça az, 
insanlar sürekli bisiklet 

plazette Destinasyon

ile ulaşımlarını sağlıyorlar. Ayrıca yapılaş-
ma da tıpkı bizim Bodrum gibi tek veya 
iki katlı evlerden oluşuyor. Bu da şirin bir 
görüntünün ortaya çıkmasına sebep oluyor. 
Havana’da gezilebilecek yerlerin sayısı bir 
hayli fazla ve insanlar eğlenmeyi biliyorlar

Ersin DİZDAR 

Küba’yı tanımak istiyorsanız, 
çok yürüyeceksiniz. 
Yorulunca bir adet Coco 
Taxi’ye yada 1954 model 
spor araçlardan birine atla-
yıp istediğiniz yere çok hızlı 
ulaşabilirsiniz. Ancak yine 
de yürüyerek gezip, özellikle 
fotoğrafçılar için adeta bir 
cennet olan bu ülkeyi sokaklarında 
kaybolarak keşfetmek en güzeli.

Ersin YAZICI

Küba gerçekten önceki 
gezi deneyimlerinizden 
farklı bir yer, yürüyerek 
gezip keşfedilecek o ka-
dar çok yer var ki ayrıca 
insanlar çok güler yüzlü 
ve sıcakkanlı,
gece hayatı çok hareketli 
canlı gösterilerle dolu bir 
çok mekan var çevre turları harika iyi bir 
rehber eşliğinde mükemmel bir gezi 
deneyimi yaşayabilirsiniz

Süleyman İSKENDEROĞLU

Ülke tamamen 1959 daki 
devrimin izlerini taşıyor 
adeta o yılda kalmış 
gibi kominizmin getirdiği 
sosya eşitlik her yerde 
hissediliyor.Ülkede birçok 
gezilecek nokta var ayrıca 
ilgi çekici turlar ve eğlence 
alternatifi var
Profesyone bir rehber 
eşliğinde ülkeyi 10 günde keşfedebilirsiniz

Metin CEYLAN

Gezginlerimizden Küba İzlenimleri

Profesyonel Rehberler ve Muhteşem 
Turlarla dolu en yakın Küba 
Gezi turumuz Eylül 2016'da. 

Sizleri de devrimin eşsiz ülkesine 
bekliyoruz...(Plaza Turizm)

www.plazatur.com/kuba


